AN

Promotion

Malpensa 02 09 18

Pos Num.

600
279

241
105
383
622
984

87

32
246
211
108
711
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Miglior tempo: nr 8 - GIORDANO Francesco 1:49.702 nel giro 3 Media 52,014

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

mgmkiming

Pilota

CORTI Lorenzo

BARTOLOMEI Alessandro

GIORDANO Francesco
CONFALONIERI Luca
CADEI Matteo
DONATO Davide

DE ROSA Samuele
BERTOLINI Thomas
PISTONI Daniele

SANTANGELO llario Ignazio

RIGAMONTI Filippo
ZAMPARELLI Andrea
CADEI Giulio
GHIRARDELLO Dennis

Direttore di gara : Marino Citelli
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$ suzuki
HONDA LA ERaTi|
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Comitato
Regionale

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Lombardia

Categ.

Expert
Rider
Fast
Expert
Rider
Rider
Rider
Rider
Expert
Expert
Rider
Rider
Rider

Rider

sclaa BHusquama

) Ko
moim i Galbusera Serre srL.

TR QELLECH S e

MX2 - Gara2 GrB
Classifica dopo 9 Giri (14,265 Km)

Media Vincitore 48,379 Km/h

Motoclub FR Moto Giri  Tempo Tot. Migliore Nel Diff. primo P.ti
Oggiono Kawasaki 9 17:41.490 1:54.361 9 - 65
Mercallo Yamaha 9 17:42.891 1:55.131 8 01.401 64
Team Pergetti FR Yamaha 9 17:57.235 1:49.702 3 15.745 63
Parini KT™M 9 18:07.440 1:57.502 7 25.950 62
Berbenno Suzuki 9 18:10.042 1:57.956 8 28.552 61
Mercallo Yamaha 9 18:12.604 1:59.017 4 31.114 60
Pippo Levati Yamaha 9 18:14.943 1:57.628 5 33.453 59
Berbenno Suzuki 9 18:15.378 1:58.606 8 33.888 58
Verolese Suzuki 9 18:16.219 1:58.711 7 34.729 57
P. Mozzanica KT™M 9 18:27.906 1:56.290 7 46.416 56
Intimiano N. Noseda Yamaha 9 18:28.129 1:59.804 4 46.639 55
Quattro T Honda 9 18:38.983 1:59.976 4 57.493 54
Berbenno KTM 9 19:15.511 2:04.534 3 1:34.021 53
Cairatese Suzuki Non Partito 0
Inizio gara 02/09/2018 15:37:50 Fine gara 02/09/2018 15:57:09
ESpOStO ore: 19:34 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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Malpensa 2, domenica 02 settembre 2018
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